
 
 

UCHWAŁA NR 697/LIII/2022 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad i trybu korzystania z obiektu Hala Sportowa 
OSiR w Gorlicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 676/LII/2022 Rady Miasta Gorlice z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu korzystania z obiektu Hala Sportowa OSiR w Gorlicach treść załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9085



Załącznik do uchwały Nr 697/LIII/2022 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

R E G U L A M I N 
HALI SPORTOWEJ OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W GORLICACH 

 
R E G U L A M I N 

HALI SPORTOWEJ OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W GORLICACH 

1. Hala sportowa jest miejscem przeznaczonym do prowadzenia zajęć z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

2. Hala sportowa otwarta jest w dniach: 

- poniedziałek - piątek - w godz.7.00 - 23.00 

- sobota - niedziela w godz. 8.00 - 21.00 

3. Korzystanie z hali sportowej odbywa się za zgodą kierownictwa w oparciu o harmonogram. 

4. Zajęcia w hali mogą odbywać się w grupach zorganizowanych pod opieką trenera, instruktora lub 
nauczyciela, którzy są odpowiedzialni za uczestników zajęć, urządzenia, z których grupa korzysta oraz stan 
czystości i porządku w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych hali sportowej po każdych zajęciach. 

5. Po zakończeniu zajęć sprzęt powinien być umieszczony w miejscu do tego przeznaczonym. 

6. Na hali sportowej obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów B.H.P i p.poż. 

7. Z hali sportowej nie mogą korzystać osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod 
działaniem środków odurzających. 

8. W hali sportowej obowiązuje zakaz: 

a.palenia tytoniu, 

b.wnoszenia przedmiotów powszechnie uznawanych za niebezpieczne, 

c.wieszania się na obręczach i konstrukcji do piłki koszykowej, 

d.biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń narażających siebie lub inne osoby na 
utratę zdrowia lub życia, 

e.podejmowania działań grożących wyrządzeniem szkody w mieniu znajdującym się na terenie hali 
sportowej. 

9. Osoby korzystające z hali sportowej są zobowiązane do : 

a.pozostawienia okryć zewnętrznych i obuwia w szatni, 

b.założenia właściwego stroju sportowego oraz obuwia sportowego (czystego, niepozostawiającego 
podczas użytkowania hali sportowej zabrudzeń, rys itp.) 

c.przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu ze sprzętu sportowego znajdującego się 

w wyposażeniu hali sportowej, 

d.utrzymania czystości i porządku na terenie hali sportowej, szatni i pomieszczeniach sanitarnych, 

e.podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za 
funkcjonowanie obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9085



10. Wstęp dzieci do lat 10-ciu dozwolony jest tylko pod opieką osób pełnoletnich lub za okazaniem 
dokumentu tożsamości np. legitymacji szkolnej. 

11. Miejscami nie przeznaczonymi dla publiczności są: boiska do gier oraz miejsca przeznaczone dla 
zawodników rezerwowych i sędziów. 

12. Podczas imprez sportowych organizator zobowiązany jest do zorganizowania własnych służb 
porządkowych i opieki medycznej, a jeżeli impreza kwalifikuje się jako masowa - do spełnienia obowiązków 
nałożonych przepisami Ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych z dnia 20 marca 2009 r. (Dz.U. 2009, 
Nr 62, poz. 504), a w szczególności zobowiązany jest nie później niż na 30 dni przed planowanym terminem 
rozpoczęcia imprezy, wystąpić do Burmistrza Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na przeprowadzenie 
imprezy masowej. 

13. Uczestnicy imprez zobowiązani są do podporządkowania się służbom właściciela obiektu oraz 
organizatora imprez. 

14. Obserwatorzy i kibice obecni na imprezach sportowych zobowiązani są do zachowania taktu i umiaru 
w dopingu sportowym oraz powstrzymywania się od gwizdów i używania słów powszechnie uznanych za 
obraźliwe w stosunku do sędziów i zawodników. 

15. Kierownictwo obiektów sportowych może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia 
uchybień - zakazać korzystania z hali sportowej. 

16. Kierownictwo i obsługa hali sportowej sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 
Wszystkie osoby przebywające na terenie hali sportowej zobowiązane są do podporządkowania się ich 
nakazom. 

17. Uruchomienie systemów wentylacji i klimatyzacji odbywać się będzie tylko przez pracownika hali 
sportowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9085


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17


		2022-12-28T11:40:00+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




